
4 Euro 21

Obsah
Monitor

03 Editorial
06 Citáty
08 Ozvěny
10 Slíva / Komentár

Téma

12 Legendy o vodíku
16 Ostře sledovaný vlak
21 Tudy (zatím) ne, přátelé

Report

22 Rozhovor: Omnipol chce posunout 
Aircraft Industries na špičku 

a
26 Zemanova bankovní ruleta
28 Rozhovor: Svět bez závislosti 
není reálný
30 Seriál: Abeceda (ne)závislosti
34 Financial Times: Přinese východní 
fronta NATO větší bezpečí?

Panorama

40 Štosování na startu k luně
46 Jedna chalupa nestačila
48 Výroba aut v Česku 
klesla o pětinu
49 Lidé a podniky
50 (Ne)existující krize bydlení

•. 
•..

. • 
• 

• •
••

••

Legendy o vodíku
Budoucnost energetiky evropských států 
se nejen podle eurokomisařů jmenuje 
vodík. Aby to však byla pravda, zbývá 
vyřešit tolik problémů, že se to nikdy 
nemusí podařit

ľ
■

22

9 —
e

1M

tat

38* 321384228 
2*85
28-

/ / . ra es
, 

äÄ
 

,e
 /

Přinese východní 
fronta NATO 
větší bezpečí?
V Evropě je nejvíc vojáků a zbraní 
ve stavu nejvyšší pohotovosti za poslední 
desetiletí. Na rozdíl od studené války 
se ale kontinent nemůže spolehnout 
na záruky diplomatických smluv

i

Ä ,2 ,1"li »5*35**413 333, 323 
at

Štosová n í 
na startu k luně
Naposledy stál člověk na povrchu Měsíce 
před půl stoletím. Letos se tam hned 
šest zemí pokusí vyslat své mise.
Uspějí všichni?

Ostře sledovaný 
vlak
V Česku se poprvé představil vodíkový 
vlak. K tomu, aby se rozjel v reálném 
každodenním provozu, je však ještě 
daleko

X

N
0 co

388998813 3352

N
- 

■ : . Ä 0

epeo5

332
333

Be
2,33 :

•.
 9

/0
93

8 - . -
d G

■


